2 Criação de Tour Virtual Oficial para o Palácio da Justiça do Estado
do Acre Tour Virtual 1 R$ 8.900,00 R$ 8.900,00

3 Criação de Tour Virtual Oficial para o Museu Judiciário de Cruzeiro
do Sul (Acre) Tour Virtual 1 R$ 8.900,00 R$ 8.900,00

 

1.2. O valor total estimado desta contratação é de R$ 26.700,00 (vinte e seis mil e setecentos
reais), conforme consta no Documento de Formalização da Demanda nº 227/2025 [H22816] e na
Proposta Comercial [D31233], devendo a contratada Tour Virtual 360 (C. P. MACEDO SERVICOS
FOTOGRAFICOS) executá-lo de forma integral, em uma única contratação que abrange os três

[...]

O fornecimento do objeto será integral, englobando o conjunto dos três tours virtuais descritos,
devendo a entrega final ser unificada após a conclusão e aprovação das correções, conforme
disposto no Item 5.1.
9.3. Critérios de aceitabilidade de preços
O preço máximo de referência para esta contratação é de R$ 26.700,00 (vinte e seis mil e setecentos
reais), valor que foi aceito por ser compatível com a complexidade técnica e a especialização
requerida, considerando o abrangente escopo do serviço (captura aérea, alta resolução, interface

interativa, IA para narração, deslocamento e cessão de propriedade intelectual), conforme Tópico IV